
1°Manifestazione Regionale Esordienti A
 

Mugnano Di Napoli ( Na ) - 04/12/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 04/12/2016 09.00 PARTE UNICA

100 Rana Esordienti A Femminile  2006  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-26284 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA Cus Salerno Asd 1'29.0
2) CAM-34212 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'31.00
3) CAM-31545 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit Asd 1'32.7
4) CAM-29461 CUTILLO Mariarosaria 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'33.00
5) CAM-34389 PARASCANDOLO Sofia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'33.00
6) CAM-36584 DI MEO Francesca 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'34.00
7) CAM-38328 GIUGLIANO Deborah 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'36.0
8) CAM-36583 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'37.0
9) CAM-32308 GORRASI Adriana 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'37.00
10) CAM-41249 D'ORSI Emma 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'39.00
11) CAM-28751 ANTINOLFI Marina 2006 ITA Dream Team Salerno 1'39.4
12) CAM-37147 ZONA Benedetta 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'41.2
13) CAM-39244 SELLITTO Marta 2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'42.6
14) CAM-25723 COSTANTINI Martina 2006 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'43.0
15) CAM-28006 CAPITANIO Martina 2006 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'45.00
16) CAM-30067 CRISTIANO Gaia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'45.00
17) CAM-39263 VILLECCO Rita 2006 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'45.0
18) CAM-35026 PETRILLO Ania 2006 ITA Rhyfel Ssd 1'45.00
19) CAM-37247 FERRARO Chiara 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'45.00
20) CAM-34919 SMERALDO Alessandra 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'46.0
21) CAM-34347 SERAFINO Gaia 2006 ITA Country Sport Avellino Sp 1'46.6
22) CAM-34359 SCALICE Manila 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'47.8
23) CAM-32918 CIOCE Gloria Rosaria 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'48.1
24) CAM-32478 MONTESANO Marta Pia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'48.4
25) CAM-32476 MARIGLIANO Rosamaria 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'50.00
26) CAM-31567 SAVARESE Isabella 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'50.0
27) CAM-37993 TRONCONE Giorgia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'53.3
28) CAM-34364 ILARIO Sara 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'54.8
29) CAM-28560 MANZI Noemi 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'55.00
30) CAM-29537 ORTOLI Nicoletta 2006 ITA Asd Nuotatori Campani 1'55.00
31) CAM-28912 DE ANGELIS Sofia 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'55.00
32) CAM-28800 STANZIONE Alessandra 2006 ITA Dream Team Salerno 1'55.4
33) CAM-32762 PARISO Sofia 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'56.00
34) CAM-30057 COPPOLA Federica 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'00.00
35) CAM-34276 CARDILLO Vittoria 2006 ITA Atlantide Nuoto Asd 2'00.00
36) CAM-32903 MERCOGLIANO Gaia 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 2'00.00
37) CAM-39400 IANNONE Rossella 2006 ITA Cus Salerno Asd 2'05.0
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1°Manifestazione Regionale Esordienti A
MUGNANO DI NAPOLI ( NA ),  dal 04/12/2016 al 

.
segue  programma

100 Rana Esordienti A Maschile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27303 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'17.0
2) CAM-34517 CARRATU' Danilo 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'18.0
3) CAM-36592 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'23.0
4) CAM-34365 BORGO Gabriele 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'24.00
5) CAM-31426 ASCIONE Domenico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'25.0
6) CAM-34227 MANGONE Fabio 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'25.7
7) CAM-28204 SAVINO Michael 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'27.00
8) CAM-24155 LANDI Giacomo 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'28.0
9) CAM-36594 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'28.00
10) CAM-29560 ASCIONE Raffaele 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'28.2
11) CAM-34520 D'AMORE Alessandro 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'28.2
12) CAM-29601 PAGANICA Roberto 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'29.0
13) CAM-28612 IANNONE Marco 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'29.0
14) CAM-38603 PALUMBO Emanuele 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'30.0
15) CAM-34580 RUSSO Carlo 2005 ITA Campania Sport 1'30.00
16) CAM-25489 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA New Wonder Club-cimitile 1'30.0
17) CAM-29458 LA CAVA Emilio 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'30.00
18) CAM-31685 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'30.00
19) CAM-28344 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'32.0
20) CAM-30698 TIRONE Vittorio 2005 ITA Country Sport Avellino Sp 1'34.00
21) CAM-28535 IANNONE Francesco 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'35.0
22) CAM-28870 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'35.00
23) CAM-30991 ZARRELLA Daniele Renato 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'35.00
24) CAM-27807 OLIVIERO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'35.9
25) CAM-33918 BOCCALATTE Matteo Niccolo' 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'38.00
26) CAM-41623 D'ALTERIO Giovanni 2005 ITA Piscina Poseidon Mg 1'38.00
27) CAM-34608 COLOMBRINO Christian 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'40.0
28) CAM-24855 FRATERNO Matteo 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'40.00
29) CAM-28298 MACCAUS Adriano Carlo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'40.00
30) CAM-34460 PIGLIASCO Giuseppe 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'40.4
31) CAM-41622 CICCARELLI Pasquale 2005 ITA Piscina Poseidon Mg 1'42.00
32) CAM-38782 VECCHIONE Antonio 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'42.00
33) CAM-31010 IENGO Pasquale 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'43.00
34) CAM-31327 SILVESTRI Francesco 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'45.00
35) CAM-31607 LANGELLA Cristian 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'45.01
36) CAM-33845 CHIELLA Federico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'47.00
37) CAM-31007 COZZOLINO Giuseppe 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'49.0
38) CAM-32914 SANSONE Mario 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'50.2
39) CAM-30104 TORTORELLA Davide 2005 ITA Dream Team Salerno 1'52.2
40) CAM-28710 CIMMINO Felice 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'54.4
41) CAM-27605 IANNONE Giuseppe 2005 ITA Scuola Sommozzatori Salv 1'55.0
42) CAM-37827 ISOLA Mattia 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 2'00.00
43) CAM-34376 CINQUEGRANA Mattia 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 2'00.00
44) CAM-39235 DI MAIO Gabriele 2005 ITA Rhyfel Ssd 2'15.0
45) CAM-29562 SCARPATO Giuseppe 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd s.t.
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1°Manifestazione Regionale Esordienti A
MUGNANO DI NAPOLI ( NA ),  dal 04/12/2016 al 

.
segue  programma

100 Rana Esordienti A Femminile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-28683 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'17.0
2) CAM-31730 VACCHIO Denise 2005 ITA Atlantide Nuoto Asd 1'24.2
3) CAM-28012 DI SENA Flavia 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'24.58
4) CAM-31092 SENATORE Federica 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'26.0
5) CAM-29574 GIOIA Giulia 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'26.0
6) CAM-29520 FERRARA Denise 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'27.7
7) CAM-25761 SANTORO Delia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'28.00
8) CAM-34513 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'28.0
9) CAM-31581 DE CRISTOFARO Sara 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'29.1
10) CAM-23964 DE VITO Aurora 2005 ITA Il Delfino Napoli Asd 1'30.00
11) CAM-29460 CARMICINO Eleonora 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'31.00
12) CAM-34633 GIRARDI Chiara 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'33.7
13) CAM-30372 SORRENTINO Annamaria 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'34.00
14) CAM-35078 LIMONE Chiara 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'34.0
15) CAM-36585 PIETROPAOLO Federica 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'35.00
16) CAM-31684 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'35.0
17) CAM-29524 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'35.45
18) CAM-34415 TADDEO Lucrezia 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'36.00
19) CAM-34590 PERRELLA Giulia 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'36.00
20) CAM-31403 DI LEVA Melissa 2005 ITA San Mauro Nuoto 1'36.0
21) CAM-30308 RICCIO Angela 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'36.10
22) CAM-24798 DEL DUCA Ludovica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'36.5
23) CAM-29536 ORTOLI Elda 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'37.00
24) CAM-30127 ABETE Emiliana 2005 ITA San Mauro Nuoto 1'37.0
25) CAM-38133 CASALE Rosalba 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'37.50
26) CAM-39239 PERNA Chiara 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'38.00
27) CAM-24744 GUARIGLIA Irene 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'38.0
28) CAM-30002 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'38.0
29) CAM-30125 DI DATO Chiara 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'39.00
30) CAM-24730 PEZZELLA Angelica 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'40.00
31) CAM-37206 CALENDA Noemi 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'40.00
32) CAM-30990 FABOZZI Grazia 2005 ITA Time Limit Asd 1'40.00
33) CAM-33809 POSTIGLIONE Lorenza 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'40.00
34) CAM-37244 SPERLONGANO Lucia 2005 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'41.00
35) CAM-28312 FICUCIELLO Federica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'42.00
36) CAM-34629 FARABELLA Carmen Eden 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'42.00
37) CAM-40851 VIGNOLA Anita Ilaria 2005 ITA Time Limit Asd 1'45.00
38) CAM-34926 VINCIGUERRA Nina 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'45.00
39) CAM-35027 D'ALTERIO Maira 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'45.00
40) CAM-32770 MASSA Roberta 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'45.7
41) CAM-32928 BANCO Maria Pia 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'48.0
42) CAM-32089 BUONPANE Simona 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'49.19
43) CAM-32910 LAGHEZZA Serena 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'49.6
44) CAM-38269 ALLOUIS Sophie 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'50.00
45) CAM-31700 BUONANNO Syria 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'50.00
46) CAM-40815 ESARTI Martina 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'50.0
47) CAM-32884 CAMMAROTA Lucrezia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'52.4
48) CAM-39001 ROMANO Maria 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'00.00
49) CAM-30060 SILVESTRO Angela 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'00.00
50) CAM-31083 OLIVIERO Martina 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd s.t.
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1°Manifestazione Regionale Esordienti A
MUGNANO DI NAPOLI ( NA ),  dal 04/12/2016 al 

.
segue  programma

100 Rana Esordienti A Maschile  2004  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-27797 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'16.50
2) CAM-32447 MARCIANO Carmine 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'17.00
3) CAM-24804 GAGLIONE Giacomo 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'18.0
4) CAM-30952 GAROFANO Giovanni 2004 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 1'19.0
5) CAM-26823 CAPUOZZO Loris 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'21.00
6) CAM-35081 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'22.00
7) CAM-25224 SCHIAVONE Attilio 2004 ITA Piscina Poseidon Mg 1'23.00
8) CAM-24531 BORRIELLO Alfredo 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 1'24.0
9) CAM-29559 FALANGA Gaetano 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'24.0
10) CAM-25698 ZOTTI Andrea 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'25.0
11) CAM-31510 CERVICATO Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'26.0
12) CAM-29747 D'AMATO Domenico 2004 ITA Cus Salerno Asd 1'26.0
13) CAM-34627 GRAVINO Giuseppe 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'27.00
14) CAM-38506 CIROTTO Francesco 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 1'28.00
15) CAM-31173 SANNA Giovanni 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'28.1
16) CAM-38327 MANGANIELLO Mario 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'28.7
17) CAM-27835 CARRASCON Luca 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 1'30.00
18) CAM-27572 POLIMENO Cristian 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'30.00
19) CAM-30373 VISCIANO Mario 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'30.00
20) CAM-25287 MARZANO Salvatore 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'30.86
21) CAM-38261 SQUILLANTE Antonio 2004 ITA Bellizzi Sport Swim Asd 1'32.00
22) CAM-27640 FINIZIO Alessandro 2004 ITA Country Sport Avellino Sp 1'32.00
23) CAM-32472 CERASUOLO Michele 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'32.17
24) CAM-29756 TAIANI Mattia 2004 ITA Cus Salerno Asd 1'33.0
25) CAM-32332 PORCELLI Cristian 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'35.00
26) CAM-41696 GRIMALDI Andrea 2004 ITA Campania Sport 1'35.00
27) CAM-41491 CHIARAVALLE Paolino 2004 ITA New Wonder Club-cimitile 1'35.00
28) CAM-32471 ESPOSITO Luigi 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'35.00
29) CAM-27220 STABILE Antonio 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'36.42
30) CAM-30302 SGULÒ Raffaele 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'36.8
31) CAM-32030 D'ALLESTRO Lorenzo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'39.00
32) CAM-30508 PUCCI Aniello 2004 ITA Cus Salerno Asd 1'39.0
33) CAM-25495 SOPRANO Alfonso 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'40.00
34) CAM-32031 D'ALLESTRO Luigi 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'41.8
35) CAM-34852 RICCI Andrea Rocco 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'41.9
36) CAM-34150 QUARANTA Mattia 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'47.0
37) CAM-37822 POTENZA Pasquale 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 1'50.00
38) CAM-38259 FERRARA Cristian 2004 ITA Bellizzi Sport Swim Asd 1'50.1

100 Farfalla Esordienti A Femminile  2006  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34514 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'12.0
2) CAM-29881 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.5
3) CAM-34362 ESPOSITO Chiara 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'24.00
4) CAM-27587 MIGLIARO Lisa 2006 ITA Cus Salerno Asd 1'25.0
5) CAM-36584 DI MEO Francesca 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'25.0
6) CAM-31207 REALE Viviana 2006 ITA Asd Aqamanagement 1'27.0
7) CAM-31329 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'27.00
8) CAM-30121 MINICHINO Ginevra 2006 ITA San Mauro Nuoto 1'28.0
9) CAM-31113 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel Ssd 1'29.0
10) CAM-38328 GIUGLIANO Deborah 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'30.0
11) CAM-34858 APICELLA Francesca 2006 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 1'30.0
12) CAM-39060 IUFFREDO Mariangela 2006 ITA Sporting Club Flegreo 1'30.00
13) CAM-32741 SANTAGATA Carmen 2006 ITA Asd Nuotatori Campani 1'30.00
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1°Manifestazione Regionale Esordienti A
MUGNANO DI NAPOLI ( NA ),  dal 04/12/2016 al 

.
segue   - 100 Farfalla Esordienti A Femminile  2006

14) CAM-34359 SCALICE Manila 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'32.1
15) CAM-34632 COSTARELLA Sofia 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'34.7
16) CAM-29735 DELLA MONICA Aurora 2006 ITA Dream Team Salerno 1'35.00
17) CAM-27841 TAMMARO Alessia 2006 ITA Asd Nuotatori Campani 1'35.00
18) CAM-39244 SELLITTO Marta 2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'35.0
19) CAM-37821 VULCANO Rebecca 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'38.00
20) CAM-31938 DE FILIPPIS Maria Chiara 2006 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'39.0
21) CAM-28349 SABATELLA Emanuela 2006 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'40.00
22) CAM-32921 VELOTTI Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'40.0
23) CAM-36296 CARRAFIELLO Giulia 2006 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'42.00
24) CAM-32476 MARIGLIANO Rosamaria 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'42.5
25) CAM-32063 ESPOSITO Marisa 2006 ITA Campania Sport 1'43.00
26) CAM-32762 PARISO Sofia 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'44.00
27) CAM-28560 MANZI Noemi 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'45.00
28) CAM-32923 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'45.9
29) CAM-37147 ZONA Benedetta 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'48.8
30) CAM-36145 DI CICCO Gaia 2006 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'54.00

100 Farfalla Esordienti A Maschile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-28747 PREZIUSO Massimo 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'09.0
2) CAM-34361 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'10.1
3) CAM-27303 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'11.0
4) CAM-31597 PERSICO Francesco 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'11.00
5) CAM-24330 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'12.0
6) CAM-34517 CARRATU' Danilo 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'12.0
7) CAM-31426 ASCIONE Domenico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'15.0
8) CAM-29526 BARBATO Tommaso 2005 ITA Campania Sport 1'15.0
9) CAM-28204 SAVINO Michael 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'18.0
10) CAM-24155 LANDI Giacomo 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'19.0
11) CAM-30003 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'19.00
12) CAM-34360 CASO Vincenzo 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'20.00
13) CAM-31685 D'APUZZO Francesco 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'20.00
14) CAM-34679 GALIZIA Mattia Pio 2005 ITA Blue Team Stabiae Nuoto 1'21.00
15) CAM-29601 PAGANICA Roberto 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'21.0
16) CAM-34592 BERNARDO Carmine 2005 ITA Dream Team Salerno 1'21.7
17) CAM-36592 MIGLIETTA Salvatore 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'22.0
18) CAM-28870 MANFREDI Mattia 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'22.0
19) CAM-31162 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'23.00
20) CAM-27882 RIVETTI Simone 2005 ITA Scuola Sommozzatori Salv 1'23.00
21) CAM-36588 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'23.00
22) CAM-30441 DE GAETANO Daniele 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 1'24.00
23) CAM-28535 IANNONE Francesco 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'24.0
24) CAM-31008 COZZOLINO Salvatore 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'25.0
25) CAM-38600 ZAGARI Riccardo 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'25.0
26) CAM-28298 MACCAUS Adriano Carlo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'25.00
27) CAM-34520 D'AMORE Alessandro 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'25.0
28) CAM-25489 CIRIELLO Vincenzo 2005 ITA New Wonder Club-cimitile 1'26.00
29) CAM-31907 CASILLO Angelo 2005 ITA New Wonder Club-cimitile 1'26.00
30) CAM-38609 CASTAGNOLA Luigi 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'26.00
31) CAM-25785 QUARANTA Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'26.00
32) CAM-29771 DE GOYZUETA Stefano 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'26.3
33) CAM-34225 POETI Francesco 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'27.0
34) CAM-27807 OLIVIERO Salvatore 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'27.6
35) CAM-34609 COLOMBRINO Gabriele 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'30.00
36) CAM-24154 DI BENEDETTO Danilo 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'30.0
37) CAM-28861 PROCENTESE Ciro 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'30.0
38) CAM-29562 SCARPATO Giuseppe 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'30.7
39) CAM-31840 MARESCA Francesco 2005 ITA Blue Team Stabiae Nuoto 1'31.00
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1°Manifestazione Regionale Esordienti A
MUGNANO DI NAPOLI ( NA ),  dal 04/12/2016 al 

.
segue   - 100 Farfalla Esordienti A Maschile  2005

40) CAM-34363 ANTONELLI Valerio 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'34.00
41) CAM-32092 PIOVESANA Alessio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'35.3
42) CAM-34635 CESARI Piero 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'35.5
43) CAM-30110 ADINOLFI Adolfo 2005 ITA Montercorvino Pugliano Ss 1'40.00
44) CAM-37149 ROMANO Amedeo 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'42.0
45) CAM-34518 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'43.0
46) CAM-25500 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'44.5
47) CAM-34673 GRIMALDI Raffaele 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'50.00
48) CAM-35829 IADEROSA Clemente Matteo 2005 ITA Olympus Sporting Club Ssd 1'50.00
49) CAM-29560 ASCIONE Raffaele 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd s.t.

100 Farfalla Esordienti A Femminile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-28683 PEPE PUGLIESE Benedetta 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'12.0
2) CAM-34513 D'APONTE Vincenza 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'12.0
3) CAM-34524 PAGLIARULO Alessandra 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'12.0
4) CAM-29877 CORDOVA Ornella 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'14.12
5) CAM-27796 FERRARA Maria Rosaria 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'15.00
6) CAM-29682 ROMANO Ginevra 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'17.00
7) CAM-28933 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'18.00
8) CAM-31298 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 1'18.00
9) CAM-29574 GIOIA Giulia 2005 ITA Cus Salerno Asd 1'20.0
10) CAM-31684 CASTALDI Giusy 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'20.0
11) CAM-30989 PETRUCCELLI Cristina 2005 ITA Time Limit Asd 1'22.00
12) CAM-31417 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 1'22.00
13) CAM-36596 CINO Francesca 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'23.00
14) CAM-27833 GATTA Flavia 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 1'23.00
15) CAM-30367 OMBELINO Morena 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'23.4
16) CAM-29520 FERRARA Denise 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'23.8
17) CAM-28720 AVERSANO ORABONA Maria Pi 2005 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'24.00
18) CAM-30308 RICCIO Angela 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'24.3
19) CAM-36585 PIETROPAOLO Federica 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'25.00
20) CAM-31730 VACCHIO Denise 2005 ITA Atlantide Nuoto Asd 1'25.00
21) CAM-29921 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'25.0
22) CAM-31171 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'25.00
23) CAM-28199 CAFIERO Carlotta 2005 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'25.1
24) CAM-30002 PAGANO Anna 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'25.1
25) CAM-32880 BONANNO Benedetta 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 1'25.3
26) CAM-38148 DE STASIO Rossella 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'27.00
27) CAM-30122 BORRELLI Morgana 2005 ITA San Mauro Nuoto 1'28.0
28) CAM-31330 VARLESE Anna 2005 ITA Rhyfel Ssd 1'28.0
29) CAM-34512 ASCOLESE Martina 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 1'29.0
30) CAM-31756 CARILLO Elena 2005 ITA New Wonder Club-cimitile 1'30.0
31) CAM-30869 FORMICA Manuela 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'30.25
32) CAM-32032 IODICE Irene 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'33.00
33) CAM-30125 DI DATO Chiara 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'33.2
34) CAM-31083 OLIVIERO Martina 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'34.0
35) CAM-35078 LIMONE Chiara 2005 ITA Sporting Club Flegreo 1'34.00
36) CAM-31906 TUFANO Grazia 2005 ITA New Wonder Club-cimitile 1'35.0
37) CAM-32770 MASSA Roberta 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'35.00
38) CAM-34546 CIRINO Giorgia 2005 ITA Dream Team Salerno 1'35.00
39) CAM-34634 FRUNGILLO Francesca 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'35.00
40) CAM-34659 MOSCA Marianna 2005 ITA Blue Team Stabiae Nuoto 1'36.00
41) CAM-28312 FICUCIELLO Federica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'37.00
42) CAM-31026 BOVE Martina 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'38.00
43) CAM-32089 BUONPANE Simona 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'40.00
44) CAM-34658 GALLOTTI Federica 2005 ITA Blue Team Stabiae Nuoto 1'41.00
45) CAM-34588 AVAGLIANO Mariarosaria 2005 ITA Bellizzi Sport Swim Asd 1'42.7
46) CAM-40852 DI RUBBA Anastasia 2005 ITA Time Limit Asd 1'44.00
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47) CAM-32884 CAMMAROTA Lucrezia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'48.00
48) CAM-34734 MENNELLA Antonia 2005 ITA Villa Delle Giade Ssd s.t.

100 Farfalla Esordienti A Maschile  2004  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-25266 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel Ssd   15.00
2) CAM-31580 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'05.0
3) CAM-27572 POLIMENO Cristian 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'06.0
4) CAM-35081 FALANGA Mattia Pasquale 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'07.0
5) CAM-28774 BORRELLI Vincenzo 2004 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'08.00
6) CAM-25846 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'10.0
7) CAM-24869 PONTILLO Luigi 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'10.0
8) CAM-24268 MALLARDO Alessandro 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'11.00
9) CAM-35077 RIPPO Simone 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'12.0
10) CAM-24804 GAGLIONE Giacomo 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'12.0
11) CAM-27797 MAZZARO Giulio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'13.00
12) CAM-29576 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA San Mauro Nuoto 1'13.0
13) CAM-29778 CANFORA Ciro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'14.0
14) CAM-27803 CAIAZZA Francesco 2004 ITA Swiming Club Quattroventi 1'15.0
15) CAM-38356 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Loren 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'16.0
16) CAM-34686 TAMMARO Angelo 2004 ITA Rhyfel Ssd 1'16.0
17) CAM-31173 SANNA Giovanni 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'16.60
18) CAM-29592 BORRELLI Andrea 2004 ITA Cus Salerno Asd 1'17.0
19) CAM-29762 ADABBO Matteo 2004 ITA Sporting Club Flegreo 1'18.00
20) CAM-30009 PAGANO Giuseppe 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'18.00
21) CAM-30858 SALSANO Emanuele 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'18.2
22) CAM-32743 SANTAGATA Antonio 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 1'18.3
23) CAM-29559 FALANGA Gaetano 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 1'18.8
24) CAM-30373 VISCIANO Mario 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 1'19.00
25) CAM-28616 GUADAGNI Pasquale 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'19.30
26) CAM-25281 FUSCO Raffaele 2004 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'19.99
27) CAM-31510 CERVICATO Alessio 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'20.00
28) CAM-37472 GALLO Vincenzo Pio 2004 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'21.00
29) CAM-38260 MELELLA Michele 2004 ITA Bellizzi Sport Swim Asd 1'22.00
30) CAM-34628 LAURI Andrea 2004 ITA Dream Team Salerno 1'22.56
31) CAM-25495 SOPRANO Alfonso 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'23.29
32) CAM-34637 MANNILLO Antonio 2004 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'24.0
33) CAM-41624 DI MARINO Carlo 2004 ITA Piscina Poseidon Mg 1'24.00
34) CAM-34161 LAMORGESE Roberto 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'24.8
35) CAM-29872 DE BENEDETTO Daniel Nicola 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 1'25.00
36) CAM-25378 BORRIELLO Luigi 2004 ITA Fritz Dennerlein Ssd 1'25.0
37) CAM-32030 D'ALLESTRO Lorenzo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'25.00
38) CAM-30097 IENGO Andrea 2004 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'25.00
39) CAM-28712 TRAETTINO Giovanni 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'25.3
40) CAM-37634 ALBORETO Simone Francesco 2004 ITA Scuola Sommozzatori Salv 1'26.3
41) CAM-32471 ESPOSITO Luigi 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'26.48
42) CAM-30959 MARCIANO Giuliano 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 1'27.00
43) CAM-32031 D'ALLESTRO Luigi 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'29.00
44) CAM-28659 DE GIROLAMO Gerardo 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 1'30.00
45) CAM-25496 SOPRANO Gianluigi 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'30.00
46) CAM-32472 CERASUOLO Michele 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'30.6
47) CAM-29747 D'AMATO Domenico 2004 ITA Cus Salerno Asd 1'31.0
48) CAM-30508 PUCCI Aniello 2004 ITA Cus Salerno Asd 1'32.0
49) CAM-26683 PALMISANO Alessandro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'33.00
50) CAM-34416 BALESTRIERI Nunzio 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 1'35.00
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200 Dorso Esordienti A Femminile  2006  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34514 BIANCHINO Grazia 2006 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'44.70
2) CAM-34858 APICELLA Francesca 2006 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'48.0
3) CAM-36583 COLONNA ROMANO Flavia 2006 ITA Sporting Club Flegreo 2'50.00
4) CAM-34212 ANGELILLO Alessia 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'54.00
5) CAM-31329 ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'57.00
6) CAM-28006 CAPITANIO Martina 2006 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'58.70
7) CAM-34362 ESPOSITO Chiara 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 2'58.80
8) CAM-31545 MAFFEI Martina 2006 ITA Time Limit Asd 3'00.00
9) CAM-31207 REALE Viviana 2006 ITA Asd Aqamanagement 3'00.0
10) CAM-30377 BORRELLI Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'00.00
11) CAM-34674 DE SIMONE Federica 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta 3'00.00
12) CAM-32923 OREFICE Dalila 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'01.50
13) CAM-30030 BELLEZZA Lusyana 2006 ITA Villa Delle Giade Ssd 3'05.00
14) CAM-31113 LICCARDO Sara Irene 2006 ITA Rhyfel Ssd 3'05.00
15) CAM-30123 CASTIELLO Karola 2006 ITA San Mauro Nuoto 3'05.30
16) CAM-27513 SANNINO Angelapiera 2006 ITA Fritz Dennerlein Ssd 3'06.00
17) CAM-26284 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA Cus Salerno Asd 3'10.0
18) CAM-37821 VULCANO Rebecca 2006 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 3'12.00
19) CAM-32741 SANTAGATA Carmen 2006 ITA Asd Nuotatori Campani 3'15.00
20) CAM-29745 ESPOSITO Sara 2006 ITA Dream Team Salerno 3'15.60
21) CAM-34589 MELELLA Alisia 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd 3'15.90
22) CAM-27587 MIGLIARO Lisa 2006 ITA Cus Salerno Asd 3'18.00
23) CAM-41272 RIZZI Ayumi 2006 ITA Bellizzi Sport Swim Asd 3'20.00
24) CAM-35025 BIANCO Teresa 2006 ITA Rhyfel Ssd 3'20.00
25) CAM-34348 SERAFINO Chiara 2006 ITA Country Sport Avellino Sp 3'26.50
26) CAM-29637 GRAMMATICO Alexandra 2006 ITA Country Sport Avellino Sp 3'37.60
27) CAM-32478 MONTESANO Marta Pia 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 3'45.00
28) CAM-33831 PETRILLO Benedetta 2006 ITA Ssd Aqua - Caserta 3'48.00
29) CAM-39400 IANNONE Rossella 2006 ITA Cus Salerno Asd 3'55.0
30) CAM-30066 CRISTIANO Francesca 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 4'00.00
31) CAM-39233 RUSSO Roberta 2006 ITA Rhyfel Ssd 4'00.0

200 Dorso Esordienti A Maschile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-34365 BORGO Gabriele 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 2'30.60
2) CAM-28747 PREZIUSO Massimo 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'34.20
3) CAM-28344 FERNANDEZ Giulio Sergio 2005 ITA Cus Salerno Asd 2'38.0
4) CAM-36594 CIVERO Leandro 2005 ITA Sporting Club Flegreo 2'43.0
5) CAM-36588 BRUSCO Giuseppe 2005 ITA Sporting Club Flegreo 2'43.00
6) CAM-34361 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 2'44.00
7) CAM-25573 MAFFEI Matteo 2005 ITA Il Delfino Napoli Asd 2'44.60
8) CAM-39427 PENGUE Camillo 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta 2'45.00
9) CAM-25288 RUGGIRELLO Davide 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'45.40
10) CAM-24330 GIAMPAGLIA Edoardo 2005 ITA Cus Salerno Asd 2'46.0
11) CAM-30003 SICIGNANO Rosario Pio 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'46.00
12) CAM-34679 GALIZIA Mattia Pio 2005 ITA Blue Team Stabiae Nuoto 2'48.00
13) CAM-29638 GAETA Fabiano 2005 ITA Country Sport Avellino Sp 2'48.40
14) CAM-34360 CASO Vincenzo 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 2'49.00
15) CAM-31597 PERSICO Francesco 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'50.00
16) CAM-28923 NAVE Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'50.00
17) CAM-34638 MANNILLO Marco 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta 2'55.1
18) CAM-41493 SCOGLIAMIGLIO Anna Flavia 2005 ITA New Wonder Club-cimitile 2'56.00
19) CAM-28612 IANNONE Marco 2005 ITA Cus Salerno Asd 2'57.0
20) CAM-31427 NOCERINO Nunzio 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'57.30
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21) CAM-31257 RECINELLI Massimo 2005 ITA Sky Sporting Asd 2'58.00
22) CAM-31915 VITOBELLO Emanuele 2005 ITA New Wonder Club-cimitile 2'58.00
23) CAM-31907 CASILLO Angelo 2005 ITA New Wonder Club-cimitile 2'58.00
24) CAM-34608 COLOMBRINO Christian 2005 ITA Rhyfel Ssd 3'00.00
25) CAM-34609 COLOMBRINO Gabriele 2005 ITA Rhyfel Ssd 3'00.00
26) CAM-29717 DI BISCEGLIE Gennaro 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'00.00
27) CAM-31690 BRASIELLO Giuseppe 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3'00.00
28) CAM-38609 CASTAGNOLA Luigi 2005 ITA Rhyfel Ssd 3'00.00
29) CAM-31728 BUFFOLINO Giuseppe 2005 ITA Atlantide Nuoto Asd 3'00.90
30) CAM-33918 BOCCALATTE Matteo Niccolo' 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'02.00
31) CAM-32213 DE VITO Antonio 2005 ITA Country Sport Avellino Sp 3'02.80
32) CAM-31840 MARESCA Francesco 2005 ITA Blue Team Stabiae Nuoto 3'05.00
33) CAM-27805 BOSSA Luigi 2005 ITA Swiming Club Quattroventi 3'10.00
34) CAM-24154 DI BENEDETTO Danilo 2005 ITA Cus Salerno Asd 3'13.0
35) CAM-34518 GRIMALDI Alfonso 2005 ITA Cus Salerno Asd 3'14.0
36) CAM-32309 COGLIANO Carlo 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'15.00
37) CAM-33845 CHIELLA Federico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'20.00
38) CAM-38782 VECCHIONE Antonio 2005 ITA Sporting Club Flegreo 3'30.00
39) CAM-25500 IOVINO Marco 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 3'40.00
40) CAM-25502 DE SIMONE Matteo 2005 ITA Alba Oriens - Casandrino 3'50.00
41) CAM-37492 RAZZANO Gianni 2005 ITA Atlantide Nuoto Asd s.t.

200 Dorso Esordienti A Femminile  2005  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-29682 ROMANO Ginevra 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'34.00
2) CAM-27512 CARROTTA Luana 2005 ITA Fritz Dennerlein Ssd 2'36.00
3) CAM-25761 SANTORO Delia 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'37.00
4) CAM-24744 GUARIGLIA Irene 2005 ITA Cus Salerno Asd 2'38.0
5) CAM-31298 DELLA CORTE Chiara 2005 ITA Campania Sport 2'38.7
6) CAM-31417 SCIANCALEPORE Greta 2005 ITA Dream Team Salerno 2'40.0
7) CAM-28199 CAFIERO Carlotta 2005 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'40.0
8) CAM-31171 CACCIAPUOTI Marina 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'42.00
9) CAM-28933 MARINO Susanna 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'43.00
10) CAM-36596 CINO Francesca 2005 ITA Sporting Club Flegreo 2'43.0
11) CAM-34591 SIOTTO Arianna 2005 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'43.00
12) CAM-29921 RUSSO Lucia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'44.0
13) CAM-34524 PAGLIARULO Alessandra 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'45.0
14) CAM-30367 OMBELINO Morena 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'48.00
15) CAM-29460 CARMICINO Eleonora 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'50.00
16) CAM-38148 DE STASIO Rossella 2005 ITA Rhyfel Ssd 2'55.00
17) CAM-30006 RUSSO Mariapia 2005 ITA Acquatix Atleticos Pompei 2'55.0
18) CAM-31092 SENATORE Federica 2005 ITA Cus Salerno Asd 2'56.0
19) CAM-34512 ASCOLESE Martina 2005 ITA Piscine San Vincenzo 2 As 2'56.5
20) CAM-34194 RUSSO Alessia 2005 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'58.00
21) CAM-29536 ORTOLI Elda 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 2'58.0
22) CAM-24730 PEZZELLA Angelica 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 2'58.3
23) CAM-30989 PETRUCCELLI Cristina 2005 ITA Time Limit Asd 3'00.00
24) CAM-30987 FABOZZI Emanuela 2005 ITA Time Limit Asd 3'00.00
25) CAM-32880 BONANNO Benedetta 2005 ITA Gs Fiamme Oro Napoli 3'00.02
26) CAM-40851 VIGNOLA Anita Ilaria 2005 ITA Time Limit Asd 3'03.00
27) CAM-34659 MOSCA Marianna 2005 ITA Blue Team Stabiae Nuoto 3'03.00
28) CAM-34658 GALLOTTI Federica 2005 ITA Blue Team Stabiae Nuoto 3'08.00
29) CAM-31697 CASTELLANO Simona 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'10.00
30) CAM-24798 DEL DUCA Ludovica 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'10.00
31) CAM-34926 VINCIGUERRA Nina 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'14.00
32) CAM-32707 DI PIETRO Martina 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'15.0
33) CAM-40852 DI RUBBA Anastasia 2005 ITA Time Limit Asd 3'15.00
34) CAM-32032 IODICE Irene 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'19.00
35) CAM-29524 BIZZARRO Chiara 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'19.00

Servizio elaborazione dati a cura di Campania                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  9



1°Manifestazione Regionale Esordienti A
MUGNANO DI NAPOLI ( NA ),  dal 04/12/2016 al 

.
segue   - 200 Dorso Esordienti A Femminile  2005

36) CAM-27836 CLEMENTE Benedetta 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'20.00
37) CAM-27535 PELUSO Francesca 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta 3'23.8
38) CAM-31700 BUONANNO Syria 2005 ITA Asd Nuotatori Campani 3'26.00
39) CAM-37204 CONFREDA Jasmine 2005 ITA Ssd Aqua - Caserta s.t.
40) CAM-31330 VARLESE Anna 2005 ITA Rhyfel Ssd s.t.

200 Dorso Esordienti A Maschile  2004  -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CAM-31580 DE SIMONE Raffaele 2004 ITA Ssd Aqua - Caserta 2'22.7
2) CAM-24869 PONTILLO Luigi 2004 ITA Villa Delle Giade Ssd 2'25.0
3) CAM-24268 MALLARDO Alessandro 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'28.00
4) CAM-30952 GAROFANO Giovanni 2004 ITA Jolly Nuoto CL. Benevento 2'28.0
5) CAM-25846 ACCADIA Nicolo' 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'30.00
6) CAM-26823 CAPUOZZO Loris 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'32.00
7) CAM-35077 RIPPO Simone 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'35.00
8) CAM-25381 DEL MASTRO Ciro Antonio 2004 ITA Fritz Dennerlein Ssd 2'39.00
9) CAM-28935 AVALLONE Mariano 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'39.00
10) CAM-34686 TAMMARO Angelo 2004 ITA Rhyfel Ssd 2'40.00
11) CAM-23481 ADINOLFI Gabriele 2004 ITA Campania Sport 2'43.00
12) CAM-29756 TAIANI Mattia 2004 ITA Cus Salerno Asd 2'44.0
13) CAM-29778 CANFORA Ciro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'47.0
14) CAM-29592 BORRELLI Andrea 2004 ITA Cus Salerno Asd 2'47.0
15) CAM-29762 ADABBO Matteo 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'48.00
16) CAM-34416 BALESTRIERI Nunzio 2004 ITA Carpisa Yamamay Acquachia 2'49.00
17) CAM-25496 SOPRANO Gianluigi 2004 ITA Alba Oriens - Casandrino 2'49.6
18) CAM-27410 PASCARELLA Marco 2004 ITA Ssd Aqua - Caserta 2'49.8
19) CAM-28714 CREMIATO Alfredo Fabrizio 2004 ITA Accadueo Srl - Aversa 2'50.00
20) CAM-38327 MANGANIELLO Mario 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'50.00
21) CAM-25266 ALBINO Alessandro 2004 ITA Rhyfel Ssd 2'50.00
22) CAM-25897 PENTA Alessandro 2004 ITA Caravaggio S.V. Aqua Ssd 2'55.0
23) CAM-24955 STRIANO Lorenzo 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 2'55.0
24) CAM-38356 SCOGNAMIGLIO Vincenzo Loren 2004 ITA Sporting Club Flegreo 2'58.00
25) CAM-27842 TAMMARO Andrea 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 3'00.0
26) CAM-29864 GUIDA Lorenzo 2004 ITA Asd Nuotatori Campani 3'00.0
27) CAM-30040 VITIELLO Alessandro 2004 ITA Acquatix Atleticos Pompei 3'00.00
28) CAM-26683 PALMISANO Alessandro 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'05.00
29) CAM-34852 RICCI Andrea Rocco 2004 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'20.0
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